



ترخیص ۳۷۵ میلیون دلار برنج طی سه ماه

در حالی که بر اساس آمار گمرک، در سه ماه نخست سال ۳۷۵ میلیون دلار برنج

ترخیص شده، میزان ارز تأمین شده برای واردکنندگان برنج حدود دو برابر این رقم بوده‌است.به گزارش تسنیم، بررسی آمارهای تجارت خارجی کشور نشان می‌دهد، تا پایان خرداد ماه سال جاری، ۳۸۰ هزار تن برنج به ارزش ۳۷۵ میلیون دلار وارد کشور شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۱/۳ درصدی مواجه شده است. بر این اساس برنج خارجی در رتبه سوم فهرست کالاهای وارداتی کشور قرار دارد.
نگاهی به لیست منتشر شده از سوی بانک مرکزی نشان می‌دهد تا روز ۹ تیر ماه برای حداقل ۱۰۰ واردکننده به میزان تقریبی ۵۰۰میلیون یورو از طریق بانک و سامانه نیما تأمین ارز انجام شده است. به گفته دبیر انجمن واردکنندگان برنج میزان ثبت سفارش واردات (در این مدت کوتاه از آغاز سال) نزدیک

اقتصادی

۴

اخبار

وزیرصنعت:

۲۲ درصد تولید فولاد ایران رشد داشته است

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با وجود آنکه متوسط رشد تولید جهانی فولاد در سال ۲۰۱۷ میلادی ۶ درصد تخمین زده می شود این رقم در ایران ۲۲ درصد بوده است.به گزارش کالاخبر به نقل از ایرنا، محمد شریعتمداری با بیان اینکه تلاشی ما ایجاد تعادل و تنوع در بخش های مختلف فولاد ومحصولات آن است، افزود: تنوع در تولید، صنعت فولاد را مقاوم و اقتصاد کشور را بیمه می کندوی حجم صادرات فولاد کشور را ۹ میلیون تن در سال برآورد کرد و گفت: در بخش داخلی نیزسرانه مصرف فولاد کشور ۲۳۰ کیلوگرم است که باید به ۴۰۰ کیلوگرم برسد. همچنین با اجرای طرح های فولاد سازی در کشور پیش بینی می شود صادرات فولاد ایران در اقی ۱۴۰۴ به ۱۵ میلیون تن در سال برسد.وزیر صنعت ، معدن و تجارت رقم کنونی ظرفیت تولید فولاد در ایران را ۳۴ میلیون تن در سال اعلام کرد و گفت : با طرح های توسعه در نظر است این رقم به ۵۵ میلیون تن در اقی ۱۴۰۴ برسد.وی تأکید کرد: برای رسیدن به تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در اقی ۱۴۰۴، به هر یک میلیارد یورو سرمایه و نیز ۶/۵ میلیارد یورو سرمایه گذاری در بخش ریلی و چهار میلیارد یورو در بخش برق نیاز است.

»»

عضو شورای عالی بورس:

شرایط ایجاد بورس نفت فراهم نیست

عضو شورای عالی بورس با بیان اینکه شرایط فعلی برای ایجاد بورس نفت منطقی نیست، گفت: برای فروش نفت از طریق بازار سرمایه ابتدا باید حداقل بازار منطقه‌ای برای آن ایجاد کنیم.به گزارش خبرگزاری صداو سیما ، حسین عبده تبریزی با اشاره به طرح فروش نفت در بازار سرمایه و بورس اظهارداشت:بورس نفت و انرژی با ماهیت بین المللی دارد و اصولا هم در بورس‌ها کالایی مانند بورس نفت، بورس انرژی، فولاد، برق و … مردم عادی نمی‌توانند ورود کنندوی در ادامه افزود: در بازارهایی مانند بورس انرژی و بورس کالا معمولا کسانی درگیر می شوند که در این کسب و کارها حضور دارند و رقم‌های بالایی در اختیار آنها است.تبریزی در ادامه گفت: مردم عادی شناختی از بورس‌های کالایی ندارند و بیشتر درگیر بورس اوراق بهادار می‌شوند و ما هم به سرمایه گذاران عادی توصیه نمی‌کنیم که وارد بورس کالا و بورس انرژی شوند حتی ما به تازه واردان توصیه می‌کنیم از طریق صندوق‌ها به بازار سرمایه وارد شوند تا در شرایط نوسانات بازار دچار زیان نشوند. عضو شورای عالی بورس ادامه داد: معتقدم بورس نفت را باید در یکی از مناطق آزاد یا دسترس‌ی به مقررات وسیع‌تر نسبت به مقررات جاری کشور راه اندازی کنیم و طبیعی است که بورس نفتی باید در شرایط اقتصادی و روابط بین‌المللی متناسب‌تر ایجاد شود.

در گفت وگوی رسالت با اقتصاددانان مطرح شد:

ارز دولتی در سفره سفرهای خارجی

در آشفته بازار این روزهای بازار ارز برخی سیاست های نادرست سبب شده است که امروز شاهد تخصیص منابع ارزشمند کشور به سفرهای تفریحی افرادی باشیم که جزو دهک های بالا محسوب می شوند چرا که کسی که فکر سفر تایلند و آنتالیا در سر می پروراند بی شک انقدر تمکن مالی دارد که خود به تنهایی بتواند به این سفرهای غیر ضرور رفته و خوشگذرانی کند.

به نظر می رسد ریسمان کار از دست بانک مرکزی خارج شده است یا دولت تصور دیگری از رفاه و اشتغال و در آمد فراوان در جامعه این روزها به شدت آشفته ایرانی دارد که چنین تخصیص هایی قرار می دهد.
اندکی در میان مردم بودن به خوبی حکایت هایی را روایت می کند که نشان از بی تدبیری های این روزهای مسئولان اجرایی کشور دارد.
از بیماریاتی که نیاز به تهیه دارو با نرخ ارز دولتی نارند تا مواد اولیه بخش تولیدی که اگر بارانه به آن تعلق نگیرد کمر ضرور تولید را بیش از پیش خم کرده و شاهد تعطیلی روزافزون کارگاه ها و کارخانجات تولیدی در کشور خواهیم بود، حال تصور کنید در چنین اوضاعی ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی برای کسی که می خواهد برود در تایلند تفریح کند، اختصاص می یابد!

هدر رفت منابع کمیاب

دکتر مهدی طغیانی، عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان در گفت و گو با رسالت می‌گوید: «بنده با دادن ارز دولتی یا همان ارز مسافرتی برای سفرهای خارجی کاملا مخالف هستم چرا که به هر حال دارن منابع کمیاب را تخصیص می دهند. با این قیمت گذاری که می کنند منابع کمیاب را که به سختی به دست می آید را برای کارهای غیر ضرور

نفت از ۷۸ دلار فراتر رفت

به دنبال برنامه اعتصاب کارگران صنعت نفت نیروژ و نگرانی بازار در مورد کمبود احتمالی عرضه، قیمت نفت پس از افزایش ۱/۲ درصدی در روزهای گذشته، دیروز نیز افزایش یافت و هر بشکه ۷۸/۲۳ دلار فروخته شد.به گزارش فارس به نقل از رویترز، از آنجایی که قرار

محمدزاده:

۶هزار واحد مسکن مهر در استان تهران بلا تکلیف مانده‌اند

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران از راکد بودن حدود ۶۰۰۰ مسکن مهر پایتخت خبر داد.به گزارش تسنیم، نادر محمدزاده با بیان این‌که مهم‌ترین پروژه‌ها در حوزه ساخت و توسعه راه‌ها پروژه‌هایی با

به ۷۰۰ میلیون دلار برآورد شده است.در میان ۱۰۶ شرکت ارز بگیر، بیشترین میزان تخصیص (تامین) ارز با رقمی بالغ بر ۱۲۸ میلیون و ۸۸۷ هزار یورو به یک شرکت دولتی اختصاص دارد و سه شرکت بزرگ واردکننده برنج و صاحب نشان، در مجموع بیش از ۱۳۷ میلیون و ۲۵۴ هزار یورو ارز دولتی دریافت کرده‌اند.مصرف سالانه برنج در کشور حدود ۳/۲ میلیون تن است که ۱/۷ تا ۲ میلیون تن در داخل کشور کشت می شود؛ سهم واردات از بازار برنج سالانه ۱/۲ میلیون تن در سال برآورد می شود؛ هند، بزرگترین تأمین کننده برنج مورد نیاز ایران است و پاکستان، تایلند و اروگوئه دیگر سفره‌هایی هستند که بخشی از برنج وارداتی ایران را تأمین می کنند.
آیا بهتر نبود تخصیص ارز با توجه به نیاز واقعی ماهانه و مطابق برآوردها از واردات برنج در ماه‌های آتی انجام شود.

چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۷ رسالت ۲۷ شوال ۱۴۳۹-۱۱ جولای ۲۰۱۸- سال سی و سوم- شماره ۹۲۵۹

رسالت

خود همین قضیه، نادرستی سیاست های ارزی دولت در بخش گردشگری را به رخ می کشد. هر چند جغفری سیاست بستن مسیر گردشگری خروجی را نیز نادرست می‌داند و می‌گوید: بستن درهای سفر به خارج از کشور جواب نمی‌دهد. وی معتقد است نقدینگی در کشور انقدر زیاد است که افراد متمکن از این نقدینگی ها به این سیاست ها توجهی نمی کنند.

کاری غیر عقلانی در آشفته بازار اقتصاد

با این حال طغیانی عنوان می‌کند: «با هم تأکید می‌کنم با دادن ارز دولتی و تخصیص منابع ارزشمند و کمیاب برای این امر مخالفم چرا که این کار اصلا عقلانی نیست چرا که بانک مرکزی دارد منابع کمیاب ارزی را با قیمت پایین‌تر واگذار می‌کند در حالی که این قیمت واقعا می‌بایست برای مواردی صرف شود که برای کشور ضرورت دارد. در حالی که تعیین شده است یک روزه به کشور هایی مانند ترکیه و تایلند سفر می‌کنند، برخی که با افزایش ارز دولتی برای سفرهای خارجی مخالفم. مگر در مواقع و نیاز های خاصی که آن هم حتی رانت به وجود می آورد و ارز سفر را از محل اتاق میاده که به تازگی راه افتاده است با صرفای های مجاز با قیمت مشخص روز تهیه کنند و بروند.»

این روزها سود در مسافرت به خارج از کشور است البته با ارز دولتی! این بلیشویی کار را به جایی کشانده که برخی با نام مسافر و در قالب گردشگر خروجی تنها به خاطر دریافت ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ یورو ارز مسافرتی که تعیین شده است یک روزه به کشور هایی مانند ترکیه و تایلند سفر می‌کنند، برخی که با افزایش ارز دولتی برای سفرهای خارجی مخالفم. مگر در مواقع و نیاز های خاصی که آن هم حتی رانت به وجود می آورد و ارز سفر را از محل اتاق میاده که به تازگی راه افتاده است با صرفای های مجاز با قیمت مشخص روز تهیه کنند و بروند.»

بااین حال برخی بر این اعتقادند که برای چرخش چرخ گردشگری باید دولت یارانه بپردازد و این در حالی است که امیرحسین جعفری، فعال گردشگری در گفت و گویی که اخیرا با یکی از روزنامه ها داشته است، عنوان می‌کند: اختصاص ارز به گردشگری یک آرامبخش موقتی است که می‌تواند از زیان دهی بیشتر بخش گردشگری بکاهد اما سیاست درستی نیست.

است صدها کارگر نفتی در نیروژ اعتصاب کنند، قیمت نفت دیروز به علت تشدید نگرانی‌ها در مورد کمبود احتمالی عرضه، افزایش یافت.هر بشکه نفت برنت با ۵۶ سنت افزایش ۷۸/۲۳ دلار فروخته شد. این نوع نفت روز گذشته ۱/۲ درصد افزایش ارزش داشت.هر بشکه نفت خام آمریکا نیز با ۲۸ سنت افزایش ۷۴/۲۳ دلار معامله شد.صدها کارگر در دکل‌های فراساحلی نفت و گاز نیروژ، پس از عدم

بالای ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی هستند، تصریح کرد: در این راستا احداث باند دوم محور قدیم قم به طول ۳۰ کیلومتر با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی، احداث باند دوم محور فیروزکوه– سمنان به طول ۱۲کیلومتر با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی و احداث کمربندی غربی دماوند به طول ۶/۵کیلومتر با ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی مهم‌ترین پروژه‌ها هستند که در سال ۹۷به بهره‌برداری می‌رسند.وی با بیان این‌که ۶ طرح تفصیلی، ۳ طرح بافت فرسوده، ۱۰ طرح هادی روستایی و یک طرح هادی شهری در معاونت معماری و شهرسازی

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده هیات امناء موسسه مهرورزان معین پارس به شماره ثبت ۴۰۹۵۲ به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۸۲۲۷۲

از کلیه اعضای هیات امناء دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که رأس ساعت ۱۲ چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۳ در محل موسسه تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

۱- انتخاب اعضاء جدید هیات امناء و خروج برخی از اعضاء انتخاب مدیره و بازرسی
۲- انتخاب آراء: ۹۷/۴/۲۰
خ ت: ۹۷/۴/۲۰

هیات امناء موسسه

خبر

میرکافظمی :

مدیرانی که در دولت، پشت صحنه سیاست گذاری اند، مسؤل وضع موجودند

وزیر اسبق نفت بر این باور است زواری اقتصادی نقش‌ی در وضعیت کنونی اقتصادی کشور ندارند و آشنایی که در دولت، پشت صحنه سیاست‌گذاری می‌کردند و افراد را بر کرسی‌های مدیریتی می‌نشاندند، باید امروز مورد بازخواست قرار گیرند.به گزارش

فارس مسعود میرکافظمی وزیر اسبق نفت و رئیس کمیسیون انرژی مجلس نهم در خصوص وضعیت معیشت مردم گفت:اوضاع و احوال اقتصاد کشور که بد شود حال مردم هم بد می‌شود و امروز اوضاع و احوال خوبی نداریم و مردم بحق نگران وضع معیشت خود هستند. از یک طرف با بیکاری گسترده مواجهیم و نرخ آن افزایش یافته و ضریب جینی و فاصله طبقاتی زیاد شده است. متوسط درآمد سرانه مردم کاهش یافته است و مردم حس نمی‌کنند که تورم یک رقمی است و جوانان هیچ آمیدی به آینده برای خود با وضع فعلی اقتصاد کشور متصور نیستند، پس در این شرایط نمی‌توانیم بگوییم مردم با اوضاع خوبی مواجه هستند.

دست دولت در جیب سهامداران عدالت چه می‌کند؟

ادامه از صفحه اول
جبران خدمات مذکور به منزله تسویه حساب کامل با کارکنان شرکت‌های تعاونی شهرستانی سهام عدالت بابت امور ارجاعی به این تعاونی‌ها محسوب شده و با توجه به توقف ارجاع خدمات از سوی دولت به تعاونی‌های موسوف ادامه اجرای طرح در چارچوب سامانه‌های الکترونیکی خدمات‌رسانی صورت پذیرفته‌است.(۱)

۲- موضوع مصوبه عبارت است از سود سهام عدالت ک صاحب آن نه دولت نه سازمان خصوصی‌سازی بلکه مردم سهامداری است که اداره اصل و فرع و تبدیل به احسن کردن آن را در قالب شرکت‌های تعاونی شهرستانی به شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی به موجب فرمان ۸ بندی مقام معظم رهبری واگذار کرده‌اند.
و حکم مصوبه پرداخت ۲۵ میلیارد تومان از این سود توسط سازمان خصوصی‌سازی بدون آدن صاحبان سهام است.

۳- به اجازه چه کسی این برداشت انجام می‌شود؟
به موجب مصوبه دولت! مگر دولت می‌تواند بدون آدن مجلس وجهی را که به خزانه واریز شده بردارد!مگر دولت می‌تواند وجهی را که قرار است در آینده به خزانه واریز شود بدون آدن مجلس، بدون پیش‌بینی اعتبار در بودجه برداشت کند و بدون برآورد هزینه در قالب اعتبار، خودسرانه هزینه کند؟
قانون و مقررات موضوعه می‌گوید نه، نمی‌تواند، اما مصوبه می‌گوید می‌تواند.

۴- سازمان مصمیم تعاونی مربوط به برداشت وجه از خزانه آن هم از جیب سهامداران عدالت موضوع مهتر تسویه حساب دولت با کارکنان شرکت های تعاونی سهام عدالت است.

۵- مگر کارکنان شرکت‌های تعاونی سهام عدالت را دولت استخدام کرده‌ است؟
دولت در چه سالی آنها را با کدام مجوز قانونی استخدام کرده؟ که اینک برای تسویه تعهدات استخدامی خود دست در جیب سهامداران عدالت نموده تا از طریق برداشت وجه از خزانه با آنها تسویه حساب کند؟
۶- کارکنان شرکت‌های تعاونی سهام عدالت با هر قانونی که استخدام شده‌اند از طریق همان قانون هم می‌بایستی از شرکت منگف شوند. اصلا چه کسی گفته که اینها باید از کار برکنار شوند که دولت درصدد تسویه حساب با آنهاست؟

۷- شرکت‌های تعاونی شهرستان سهام عدالت زیرمجموعه شرکت‌های سرمایه‌گذاری ۳۰ گانه استانی هستند با وجود این شرکت ها که نیاز یا عدم نیاز به کارکنان تعاونی شهرستان از وظایف و اختیارات آنهاست، دولت یا سازمان خصوصی سازی این وسط چه کاره است؟
۸- ختم کلام: تاکنون چند میلیارد تومان طی چند مصوبه مشابه مصوبه فوق از سود سهام عدالت بدون آدن صاحبان سهام عدالت با کارگزاران آنها در شرکت تعاونی شهرستان و شرکت سرمایه‌گذاری سهام عدالت استانی از حسابشان برداشت شده و مبنای قانونی این برداشت‌ها چیست؟
بی‌نوشته:

(۱) - تصویب نامه شماره ۴۰۱۱۳ مورخ ۹۷/۴/۳

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده هیات امناء موسسه مهرورزان معین پارس به شماره ثبت ۴۰۹۵۲ به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۸۲۲۷۲

از کلیه اعضای هیات امناء دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که رأس ساعت ۹ صبح چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۳ در محل موسسه تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

۱- انتخاب اعضاء جدید هیات مدیره و بازرسی
۲- انتخاب آراء: ۹۷/۴/۲۰
خ ت: ۹۷/۴/۲۰

هیات امناء موسسه

آکهی مزایده مال غیر منقول پرونده کلاسه ۹۴۰۱۲۰۳

آکهی مزایده اموال غیر منقول مربوط به پرونده کلاسه ۹۳۰۳۶۴۶

۱- ششدانگ دو قطعه زمین متصل به هم با بنای احداثی به مساحت ۲۴۵/۸۰ مترمربع قطعات دوم و سوم تفکیکی به پلاکهای شماره ۹ و ۸ فرعی از ۱۱۳۶ اصلی مفروز از پلاک ۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در امامزاده قاسم ششمین بخش ۱۱ تهران که در اثر تجمع حدود درهم ادغام و به صورت یک قطعه واحد درآمده است محدود به حدود: شمالا به طول ۱۱/۵۰ متر به قطعه سوم شرقا به طول ۲۰/۵۵ متر به جاده عمومی جنوبا به طول ۱۶/۲۰ متر به جاده عمومی غربا به طول ۱۶/۵۰ متر به قطعه اول تفکیکی که ذیل ثبت ۲۳۶۷۷۷ و ۳۲۹۲۴۵ و ۳۲۹۲۴۶ و ۳۲۹۲۴۷ و ۳۲۹۲۴۸ و ۳۲۹۲۴۹ و ۳۲۹۲۵۰ مترمربع مساحت ۳۵۸ و ۱۴۲ و ۱۴۶ و ۱۴۴ و ۳۶۲ و ۳۶۰ و دفتر جلد امدک ۱/۲ و ۱۲۹۰/۲ و ۱۳۰۲/۲ ثبت و مع‌الواسطه به آقایان فرامرز لحمی و سیدفرخ پیشوایی هر یک نسبت به سه دانگ مساحت منتقل گردیده است.

۲- ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۲/۹۰ مترمربع به قطعه اول تفکیکی به پلاک شماره ۴ فرعی مفروز و مجزی شده از باقیمانده یک قطعه زمین شماره ۲ فرعی از ۱۱۳۶ اصلی واقع در امامزاده قاسم ششمین بخش ۱۱ تهران محدود به حدود: شمالا به طول ۶ متر دیوار سیست به قطعه سوم تفکیکی سابق شرقا به طول ۱۶/۵ متر به قطعه دو همین تفکیکی جنوبا به طول ۶/۱۰ متر دیوار سیست به طول ۱۴/۸۰ متر دیوار سیست اشتراکی که ذیل ثبت ۲۴۱۳۶ و صفحه ۴۵ و دفتر ۷۰/۱ ثبت و مع‌الواسطه به آقایان محسن ترابی گوهرزی و فرامرز لحمی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع منتقل گردیده است و به موجب سند رهئی ۲۲۱۵۰-۸۹/۵/۱۶- دفتر ۶۸۰ تهران در رهن بانک اقتصاد نوین قرار گرفته‌اند که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت شماره ۹۳۰۳۶۴۶ شده است و برابر نظریه‌های مورخ ۹۶/۵/۳ و ۹۶/۶/۷ و ۹۶/۷/۱۸ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از: ملک فوق واقع است در تهران ششمین امامزاده قاسم محله کلابدره کوچه زبردست جنوبی کوچه امیرالفت پلاک ۲۱ و ۳۶/۱ و مورد ارزیابی سه قطعه پلاک مذکور به یکدیگر تجمع شده و پس از اصلاحی مساحت زمین حدود ۲۷۰ مترمربع طبق روش ساختمانی مورخ ۹۰/۸/۱۲/۸ شهرداری منطقه یک تهران می‌باشد و به صورت یک مجتمع ۱۶ واحد مسکونی با دو واحد تجاری ساخته شده و در تصرف اشخاص قرار دارد در طبقه اول ۲ واحد در طبقه سوم و پنجم سه واحد و در طبقات ششم و هفتم دو واحد مسکونی قرار دارد.
۳- واحد پارکینگ که ۸ واحد در همکف و ۶ واحد در پارکینگ بالای مسکونی طبقه اول قرار دارد و دو واحد فاقد پارکینگ است و دو واحد به صورت تجاری ساخته شده که در تصرف اشخاص نبوده و از طرف شهرداری مسدود شده است و حسب اظهارات متصرفین به علت تخلفات ساختمانی شهرداری از صدور پاناکار خودداری نموده و موضوع در مراجع صالح در حال رسیدگی است انباری‌ها به تعداد ۱۴ واحد در زیرزمین و دو واحد در پارکینگ همکف قرار دارد و در زیرزمین نیز یک حلقه چاه آب قرار دارد ساختمان دو نیش بوده و دارای دو واحد پارکینگ می‌باشد نام ساختمان سنگ و سیمان است راه‌پله‌ها گچ و پارگنده سنگ است در کنار پارکینگ بالای طبقه اول یک قسمت با سقف آرک مانند ساخته شده که بلااستفاده بود و در تصرف اشخاص قرار نداشت یک سرویس بهداشتی نیز در پارکینگ قرار دارد و دارای آسانسور نیز می‌باشد پاناکار و صورت مجلس تفکیکی برای ملک موصوف صادر نشده است بنابراین متراز و مساحت آپارتمان‌های موجود و تعلق انباری و به واحدهای مشخصی منضم است و وثیقه مشتمل بر ۱۶ واحد مسکونی با مساحت و متراز مختلف می‌باشد و مشاهده شد که مصالح و تزئینات به کار برده شده هر واحد متفاوت می‌باشد و اظهار داشتند که خود متصرفین اقدام به تکمیل بعضی قسمت‌های واحد خود نموده‌اند همچنین واحدها از نظر ساختار و مساحت مانند یکدیگر نمی‌باشند و طبقات سوم و چهارم و پنجم و ششم دارای سه واحد با مساحت تقریبی ۵۵ و ۷۲ و ۸۵ متری است و در طبقه بالای پارکینگ همکف دو واحد حدود الی ۵۸ و ۵۸ و ۱۶۰ یا ۱۶۰ متری است همچنین در طبقه هفتم نیز دو واحد ۹۰ و ۱۱۴ مترمربعی قرار دارد ضمنا ساخت دو واحد تجاری و قسمتی از فضای که دارای سقف غیراساسی و پروفیل ساخته شده بود از فضای پارکینگ کسر شده بود غیرقانونی و خارج از پروانه ساختمان ساخته شده بود حسب‌الاطهار طبق رای کمیسیون ماده صد ملک دارای خلاف بوده و واحدهای تجاری و انباری‌های ساخته شده باید به پارکینگ تبدیل گرد و همچنین در اشخاص قرار حکم داد صدف فضای ایجادشده با سقف غیراساسی نیز توسط اجرای اتمام شده بود و بدون هیچ مسرفی به مبلغ ۳۹/۸۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سی و نه میلیارد و هشتصد و چهل و پنج میلیون ریال) ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسه فوق‌الذکر در روز یکشنبه مورخ ۹۵/۵/۷ ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در تهران میدان ونک چهارراه جهان کودک – پلاک ۳۴ ساختمان معاونت اجرای ثبت اسناد و املاک استان تهران سان مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش می‌رسد و مزایده از مبلغ ۳۹/۸۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سی و نه میلیارد و هشتصد و چهل و پنج میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.
طالبین و خریداران می‌توانند با ارائه چک تضمین شده بانک ملی ایران به مبلغ مزایده جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت نمایند. ضمنا بدهی‌های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و نیز بدهی بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده به عهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موقوف به مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده به عهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موقوف به ارائه مفاصاحساب‌های دارایی، شهرداری و... خواهد بود.
مورد مزایده با توجه به اعلام بستانکار بیمه می‌باشد.

تاریخ انتشار: ۹۷/۴/۲۰

د ت: ۹۷/۴/۲۰

م‌الف: ۱۳۲۸۵

رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی – نقیبی

م‌الف: ۱۳۲۹۳

نقیبی – رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران

تاریخ انتشار: ۹۷/۴/۲۰

د ت: ۹۷/۴/۲۰

م‌الف: ۱۳۲۹۳